O
ficial de Apoio

C
âm

ara de Estância turis: ca de Salta

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n5 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salio/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.saito.sp.gov.br

Salto, 28 de março de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 37/2024 - Vereador Antônio Cordeiro

OFÍCIO n- 156/2024 - GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a

solicitação do Requerimento supra.

1/5 - Nos termos da Lei Federal n9 13.709, de 14 de agosto de 2018 (LGPD), as

informações solicitadas que podem ser fornecidas já estão disponíveis no Portai da

Transparência municipal, de pronto acesso para todos os cidadãos.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais aita consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

_•
CO
o
co
02
CM
CO

<>-
O
LLJ
CQ

O
ç?
73
-O
O
O
CD
E
o
c

O
LLJ

Z
D

C/j
Z
O
cc
LLJ
H
CU
LU
5

co
c

Q.

O
CL
O

73

C
V)
V)
<

o
U
3

u=
•E
<Ü>

j5
É

o<j
u
o
•O

2

cõ
cr,
CO
cn
CO
73
0)
73
co
73
co>
co

3

CD>
MV-
CD
CL

http://www.saito.sp.gov.br